АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2020 года  №  16

«О выполнении режима самоизоляции»

В связи со сложной эпидемиологической обстановкой, с целью выполняемого режима самоизоляции
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1) с 13.04.2020г по 17.04.2020года включительно в администрации Александровского сельского  поселения установит дежурство ответственным с 8-00 до 17-00 по следующему графику:
13 апреля – Тарасов Евгений Валентинович, глава Александровского сельского поселения
14 апреля – Тлебалиева Динара Джумагалиевна – ведущий специалист;
15 апреля – Агафонова Надежда Владимировна-специалист по имуществу и землепользованию;
16 апреля – Тарасов Евгений Валентинович глава Александровского сельского поселения;
17апреля - Тлебалиева Динара Джумагалиевна – ведущий специалист.
2) Бухгалтерия, ВУС,документовед, водитель работают по удаленной находится на связи по месту проживания.
[bookmark: _GoBack]3.Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского сельского поселения________________ Е.В.Тарасов